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图			例

地块编号⽤地性质

开发建设⽤地范围线
拆除范围线
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征收⽤地范围

征收⽤地范围控制点坐标

J1

J2

J3

J4

宝安区庆宜华苑⽚区棚户区改造项⽬房屋征收范围⽰意图

控制点 X坐标 Y坐标 控制点 X坐标 Y坐标
J1 2495465.208 489936.281 J2 2495519.432 489993.414
J3 2495660.752 489862.116 J4 2495612.086 489809.618
J5 2495564.112 489853.822 J6 2495560.151 489849.697
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⼆期
征收⽤地范围⾯积：14693.5 ㎡


